1

新北市政府特殊教育諮詢會第 7屆第 3次會議紀錄

會議時間：113年 07月 18日（星期四）下午 2時

會議地點：新北市政府 18樓市政會議室

主    席：劉副主委和然(14:30後由曾委員慧媚接續主持）

出列席人員：（如簽到表）                             紀錄：龔雅芬、李霽蕾、張家鳳

壹、 主席致詞：宣布開會（略）

貳、 頒發增聘委員聘書（略）

參、 確認前次會議紀錄暨決議列管事項執行情形：

列管案一：請教育局針對 112 學年度高中巡迴輔導教師相關培訓及後續服務規劃部分進行說

明。會議需進行專案報告，包括規劃內容與具體執行情形。

決議：解除列管，將本案執行情形列入執行成果報告，持續追蹤。

列管案二：請教育局除繼續宣導「身心障礙者權利公約」外，建置督導與獎勵各級學校實踐

身心障礙者權利公約之機制。

決議：解除列管，將本案執行情形列入執行成果報告，持續追蹤。

列管案三：新北市學校辦理特殊教育成效評鑑規劃。

決議：持續列管。

列管案四：偏鄉小校的服務品質管制機制，請於下次會議彙整報告（包含教師安排、教師增

能及服務品質成效）。

決議：解除列管，後續將偏鄉學校服務成果列入工作報告，持續追蹤。

列管案五：新北特殊教育學校轉型規劃。

決議：持續列管，下次會議報告執行進度。

列管案六：於下次會議報告近年資優教育的相關數據與分析，及精進方向(資優)。

決    議：解除列管，列入工作報告，持續追蹤。

肆、 報告事項

教育局工作報告：教育局 113年度特教期中執行成果報告。

主席裁示：下次就學前師資及人力進行工作報告。

伍、 提案討論：無

陸、 臨時動議：無

柒、 散會（16時 35分）